РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  (проект)
                 2014 г                               с. Берёзовка                                №

О внесении изменений

в Решение Берёзовского сельского

Совета депутатов от 17.01.2008 г № 101

«О земельном налоге»

       В связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.12.2013 года 334 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь пунктом 4 статьи  27 Устава Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Берёзовского сельского Совета депутатов от 17.01.2008 г № 101 «О земельном налоге»:

1.1. в подпункте 2.1. слова «0,3 процента» заменить словами  «0,15 процентов»;

1.2. в абзаце 1 пункта 2.1. слово «поселениях» заменить словом «населённых пунктах», в абзацах 3 и 4 слово «предоставленных» заменить словами   «приобретенных (предоставленных)»;

1.3. абзац 4 подпункта 2.1. дополнить словами «в также дачного хозяйства»;

1.3. в подпункте 2.2. слово «1,5 процента» заменить словом «0,3 процента»;

1.4. подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции ««Налог подлежит уплате налогоплательщиками- физическими лицами в срок не позднее 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом».

1.5. пункт 7 исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем через месяц со дня официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Берёзовского сельсовета                                                   В.А. Вигель